fingillatim, in quanto fieri poteft racionabiliter imperpetuum onus celebracionis fupra

di&e. Et invenient fingulis ebdomadis perpetuis temporibus futuris mortem prediéti

Willelmi fequentibus, ut predicitur unum monachum prefbiterum ebdomarium *, qui

illi officio ebdomadarij infra prioratum prediétum juxta religionis fue exigenciam intendat,

& ut ipfe tota illa feptimana qua officium illud exerceat animam di&ti Willelmi, &

animas patris & matris fuorum, & animas ceterorum fupradi&torum in fingulis miffis

fuis ad eorum magnum altare in choro fuo celebrand. fpecialiter habeat recomendatas &

hujufmodi miffis fpeciale colleétum, videlicet, Fidelium Deus vel Inclina, quociens &

quando hoc licite fieri poffit pro animabus fupradi&tis, Deo devote refundat imperpe

tuum. Et habeant finguli monachi fic intitulati pro hujufmodi celebracione omni die

Sabati in fine feptimane qua celebracionem fuam compleverint, de prediétis priore et

conventu pro tempore exiftentibus, pro feptimana qua fic celebraverint, quatuordecim

denarios imperpetuum, & monachi ebdomadarj pro labore fuo confimili, die Sabati in

fine feptimane qua officium fuum compleverint, de eifdem priore & conventu pro tem

pore exiftentibus, & fuccefforibus fuis, duodecim denarios imperpetuum. Ita quod die

Sabbati in fine cujuflibet feptimane imperpetuum, monacho intitulato qui celebraverit

illa feptimana quatuordecim denarij, & ebdomadario ut prediétum eft duodecim denarij

tantum perfolvantur per predi&tos priorem &conventum, & fucceffores fuos imperpetuum.

Et preterea cum idem Willelmus mortuus fuerit prediéti prior & conventus, & fuccef

fores fui ftatim poftquam mors fua eis fuerit intimata folempniter Placebo & Dirige, &

cetera que huic officio incumbunt in choro fuo celebrabunt, & in craftino fimiliter

miffàm folempnam de Requiem, ad eorum magnum altare pro anima di&ti Willelmi,

& animabus predi&tis fimiliter celebrabunt, & fic quolibet anno imperpetuum die an

niverfarij ipfius Willelmi P/acebo & Dirige, cum ceteris huic officio incumbentibus fo

lempniter in choro predicto. Et in craſtino miſſam ſolempnem ad altare ſuum mag

num ibidem de Requiem pro anima ejufäem Willelmi & animabus prediétis folempniter

celcbrabunt, cui quidem celebracioni omnes monachi ejufdem prioratus qui pro tem

pore fuerint, nifi ponderantem caufam abfencie fue habeant, perfonaliter interfint. Et

habeat ille nonachus qui illam miffam folempnem de Requiem fic in choro celebrave

rit, tam tempore obitus dicti Willelmi quam omni die anniverfarij fui imperpetuum,

poft celebracionem hujufmodi miffe folempnis, viginti denarios, & tam ille mionachus

qui miffam celebraverit quam alij monachi eodem die quolibet anno imperpetuum,

fimiliter poft celebracionem miffè prediête unum panum vocatum Payndemeyn, &

unam quartam vini ad pitanciam de prediétis priore & conventu, & fuccefforibus fuis

imperpetuum. Diftribuunt eciam & erogent ijdem prìor & conventus, & fucceffores

fui, tam illo die quo obitus ejufdem Willelmi eis fuerit intimata, vel faltem in craftino,

quam fingulis annis die anniverfarij centum & fexaginta pauperibus trefdecim folidos &

quatuor denarios unicaique eorum videlicet, unum denarium ut pro animabus prediéìis

Deum devote exorent imperpetuum. Ita quod tociens bene liceat eidcm Willelmo

& heredibus fuis imperpetuüm, diftringere in fingulis prediétis manerio medietate

manerj, terris, & tenementis cum pertinencijs, quociens ijdem prior & conventus, aut

fucceffores fui, de invencione & fuftentacione prédiétorum monachorum divina cotidie,

ut predicitur celebraturorum vel de annua celebracione obitus prediéti Willelmi vel di

ftribucione monachorum aut pauperum ut predicitur ceffaverint, & diftriétiones captas

retinere quoufque pro divinis ac diftribucione fubtra&tis fiat inter & per eofdem priorem

& conventum, & fuccefforcs fuos, fàtisfaccio congrua & oportuna. Et infuper ijdem'

prior & conventus, ne hujufmodi beneficij videantur immemores volunt & concédunt

pure, fponte, fimpliciter, & abfolute in capitulo fuo propter hoc fpecialiter celebrato

1 L. ebdomadarium.
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unanimi fuo affenfu ipfos & fucceffores fuos imperpetuum ad omnia premiffa facienda

prediéto Willelmo, heredibus & affignatis fuis, per prefentes firmiter obligari. Et ut

hec eorum conceffio rata & firma maneat perpetuis temporibus duratura prediéti prior

& finguli monachi, di&ti prioratus propter hoc capitulariter congregati juraverunt fuper

euangelia ta&tis facris fcripturis, per fingulos eorum corporaliter, quod fideliter obferva

bunt omnia & fingula fupradiéta fub modo &c forma prenotatis, facientque et faciet qui

libet eorum ad quemcumque ftatum feu dignitatem in diéta ecclefia devenerit, pro fuis

viribus obfervari. Ordinarunt eciam & ftatuerunt de unanimi fuo affènfu, pro fe &

fuccefloribus fuis imperpetuum, folempnitate precripta, & que de jure requiritur,

prehabita in hac parte, quod quilibet prior qui pro tempore erit in ecclefia predi&ta,

ante perſonalem inſtallacionem ſive inductionem ſuas, ſeu ſaltem in ipſis inſtallacione